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Makattaki Zonklama ve Bıçak Saplnması Hissi
Gönderen : eos - 23/04/2013 17:23
_____________________________________

Merhabalar saygıdeğer hocam. Ben Konya' da okumakta olan 24 yaşında bir öğrenciyim. 2012 ocakta
tromboze hemoroid ve 2012 haziranda aşırı zorlanma ve kabızlık sonucu  oluşan anal fissürle başladı bu
serüvenim. Bu ilk anal fissür kas spazmını engelleyen bir kerem uygulanmak suretiyle 20 gün gibi bir
sürede tedavi oldu. Kasım 2012 da tromboze hemoroidden yine bir müdahale yapıldı ve akabinde
yaklaşık 4 gün sonra aşırı kabız olmadan zorlanmadan anal fissürüm yineledi. Aynı kremi ve laksatif bir
ilacı da kullanmak suretiyle 20 gün gibi bir sürede %80 iyileşti tekrardan. Bu zamandan sonra ara ara
hafif olarak kenidini hissettirmekle birlikte dikkat ettiğim için iyileşti. Ancak bu 15 gün önce anal fissürüm
yine tekrarladı ve bu sefer ciddi şekilde olup fazla acı çekmeye başladım. Yine aynı kremle tedaviyi
uygulamaktayım ancak bu sefer zonklama ve bıçak saplanır gibi bir hisle makatım
acımaktadır.Midemdeki gazın baskısı bile bu acıyı tetiklemektedir. 

Şimdi size şu soruları sormak istiyorum. 

1) Bu zonklama hissinin nedeni ne olabilir? 

2) O kadar dikkat edip, diyet uygulayıp bol sıvı tüketmeme ve laksatif kullanıp kabız olmamam rağmen
anal fissürüm neden sürekli tekrarlamaktadır? Bu hep böyle devam mı edecektir ve bunun kesin bir
çözümü yok mudur? 

Her ne kadar size muayene olmak istesemde bir takım nedenlerden dolayı İstanbul' a
gelememekteyim.Size bu platformdan ulaşmaktı tek yolum. 

Biraz uzun oldu affınıza sığınıyorum ve vereceğiniz cevap için şimdiden teşekkür edip iyi çalışmalar
diliyorum.
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Geçmiş olsun. İki kez hemoroid pıhtılaşması veya tromboze hemoroid
(http://www.hemoroiduzmani.com/244/hemoroid-ile-ilgili-ozel-durumlar/pihtilasmis-hemoroid.html) ve
anal fissür (http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html) sorunu
yaşamışsınız ve halen yakınmalarınız devam etmekte. Makatta zonklama
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-agri.html) sorununuz ağırlıklı olarak
hemoroid (http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/hemoroid-basur.html) ve makat çatlağı
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html) sorununuza bağlı
olabileceği gibi, farklı nedenlerle de olabilir. Kesin çözüm amacı ile Konya’da bir Genel Cerrahi
Uzmanı’na başvurarak sorununuzu çözmeniz mümkün görünmekte.  

Saygılarımla,  

Dr. Korhan Taviloğlu 
Genel Cerrahi Profesörü 
www.taviloglu.com  
www.facebook.com/drtaviloglu 
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